subsidiorum lanarum in portu London’ de eisdem custumarum et 
subsidiorum Michaelis 14 die Novembris anno tricesimo primo 
regis Henrici Sexti pro hospicio regis 

asserens Thomam Dollyng et Johannem Radeford talliam predictam falso, 
subtiliter et deceptive in dampnum et prejudicium domini regis ac presentis 
curie et populi ejusdem domini regis decepcionem manifestam decimo die 
Decembris anno tricesimo primo supradicto in parochia Sancte Katerine juxta 
Turrim London’, videlicet in comitatu Midd’, fabriacatam et controfactam 
fuisse, petens idem Johannes comes Wygorn’ pro domino regis avisamentum 
curie in premissis, que quidem tallia remanet in custodia remembratoris regis. 
Et predictus thesaurarius dicit, quod predicti Thomas Dollyng et Johannes 
Radeford in prisona dicti domini regis sub custodia vicecomitum London’ ad 
presens existunt. 
 Super quo visa tallia predicta per barones, quia evidenter eis apparet tal-
liam illam controfactam et fabricatam fuisse, prout superius declaratur, pre-
ceptam fuit vicecomitibus London’ per separalia brevia sub sigillo hujus scac-
carii, quod corpora predictorum Thome Dollyng et Johannis Radeford in 
prisona regis sub custodia sua detentorum tabeant hic etc. – una cum causa et 
die capcionis et detencionis eorundem in eadem – ad respondendum certis ar-
ticulis etc. Et preceptum suit separatim vicecomitibus in forma predicta, ita etc. 
die Martis octavo die Maii hoc termino [8 May 1453]. 
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 Ad quem [diem] avicecomites, videlicet Ricardus Alleya bet Ricardusb 
Lee, retornarunt brevia eis in premissis separatim directa indorsata sic, 
videlicet verus predictum Thomam Dollyng in hec verba 

Ante adventum istius brevis, videlicet vicesimo primo die Decembris anno 
tricecimo primo infrascripto [21 Dec. 1453], Thomam Dollyng 
infranominatum de custode prisone domini regis de Flete pretextu 
cujusdam alterius brevis domini regis, cujus transcriptum vobis mittimus 
huis brevi consutum, recepimus et ipsum in prisona domini regis de 
Neugate salvo custodiri fecimus. 
Et idem Thomas Dollyng detentus est eciam in prisona predicta per nomen 
Thome Dollyng de villa Westmonasterii in comitatu Midd’ pro 45s 4d, 
quod Henrico Dene de civitate London’ scissor et custos gaole de Ludgate 
versus ipsum recuperavit in placito debiti in curia domini regis coram me 
Ricardo Lee uno vicecomitum London’. 
Item Thomas Dollyng detentus est eciam in prisona predicta per nomen 
Thome Dollyng ad sectam Thome Wyg caryour in placito compoti super 
recepcione bonorum et catallorum ad valenciam quatuor librarum in curia 
domini regis coram me prefato vicecomite levate, super qua quidem 
querela ante adventum istius brevis, videlicet ad curiam domini regis 
tentam in guihalda civitatis London coram me predicto vicecomite die 
Mercurii proximo post festum sancti Gregorii Pape anno tricesimo primo 
infrascripto [14 Mar. 1453], consideratum fuit, quod dictus Thomas 
computet. Et super hoc adtunc et ibidem assignantur auditores per curiam 
predictam, videlicet Ricardus Lovelle et Robertus Chapmansford, ad 
audiendum compotum predictum. 
Corpus tamen prefati Thome Dollyng coram baronibus interius specificatis 
ad diem et locum infracontentes habemus, prout nobis interius precipitur. 

Ac dictum breve versus predictum Johannem Radevord in hec verba: 
Ante adventum istius brevis, videlicet vicesimo tercio die Decembris anno 
infrascripto [23 Dec. 1452], Johannem Radeford infrascriptum a custode 
prisone domini regis de Flete pretextu cujusdam alterius brevis dicti domini 
regis nobis directi, cujus transcriptum vobis mittimus huic brevi consutum 
recepimus et ipsum in prisona ejusdem domini regis de Neugate pretextu 
dicti alterius brevis salvo custodiri fecimus. 
Corpus tamen prefati Johannis coram baronibus interius specificatis ad 
diem et locum infracontentos habemus, prout interius nobis precipitur. 

Et tenor transcripti predicti sequitur – ain dictis brevibus separatim contentia – 
in hec verba: 

Henricus Dei gracia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie vice-
comitibus London’ salutem. Precipimus vobis, quod Johannem Radeford et 
Thomam Dollyng a custode prisone nostre de Flete per indenturas inde in-
ter vos et prefatum custodem debite conficiendas recipiatis et ipsos in gaola 
nostra de Neugate salvo et secure, quousque pro eorum deliberacione aliud 
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a nobis habueritis in mandatis, custodiri faciatis, mandavimus enim eidem 
custodi, quod ipsos Johannem et Thomam vobis in forma predicta de-
liberet. Teste me ipso apud Westmonasterium, 21 die Decembris anno 
regni nostri tricesimo primo [21 Dec. 1452]. 

Et predicti Thomas Dollyng et Johannes Radeford – per predictos vicecomites 
huc ducti – veniunt in propriis personis suis. Et dicunt, quod ipsi de premissis 
seu aliquo premissorum in nullo sunt inde culpabiles nec eorum alter est inde 
culpabilis. Et hoc parati sunt et uterque eorum paratus est verificare, qualiter-
cumque curia etc. cAc iidem Thomas Dollyng et Johannes Radeford pro de-
cepcione et falsicate predictis committuntur prisone domini regis de Flete 
ibidem moraturi, quousque etc. Predictus tamen Johannes Radeford traditur in 
ballium Galfrido Downes de London’ yoman et Thome Wagewyk de eadem 
yoman usque diem Mercurii nonum diem Maii proximum futurum [9 May 
1453], acujus ballii pretextu idem Johannes Radeford deliberatur a prisona 
predictaa. 
 Ad quem diem predictus Johannes Radeford venit in propria persona 
sua. Et ut parcatur misis et expensis circa capcionem inquisicionis inter domi-
num regem et prefatum Johannem Radeford in premissis capiende, idem Jo-
hannes petit se ad racinabilem finem cum domino rege in premissis faciendum 
admitti. Et admissus est. Et predictus Johannes Radeford fecit finem in premis-
sis, sicut continetur alibi in hiis memorandis, videlicet inter fines de hoc ter-
mino [TNA: PRO, E159/229 Fines Easter m 3d; No. A.2]. Ideo consideratum 
est per barones, quod versus predictum Johannem Radeford in premissis non 
fiat hic ulterius execucio. 
 Et dictum est pro domino regis, quod predictus Thomas Dollyng de 
premissis est culpabilis modo et forma, quibus superius per informacionem 
predictam pro domino rege supponitur. Et hec omnia et singula petitur pro 
eodem domino rege, quod inquirantur etc. Et quod predictus Thomas Dollyng 
dicit, ut prius, et petit similiter. Ideo fiat inde inquisicio. 
 Postea tamen, videlicet ad octabas sancte Trinitatis dicto anno tricesimo 
primo [4 June 1453], predictus Thomas Dollyng per custodem prisone regis de 
Flete huc ductus, ut parcatus misis et expensis circa capcionem inquisicione 
predicte et ne idem Thomas de cetero vexetur in premissis, petit se de gracia 
curie ad racionabilem finem cum domino rege in premissis faciendum admitti. 
Et admissus est. Et super hoc idem Thomas fecit finem cum domino rege in 
premissis, sicut continetur alibi in hiis memorandis, videlicet inter fines de 
termino sancte Trinitatis [TNA: PRO, E159/229 Fines Trinity m 1; No. A.3]. 
Ideo consideratum est per barones, quod versus eundem Thomam Dollyng in 
premissis non fiat hic ulterius execucio. [The ‘finished’ sign follows thrice, 
filling up the line]. 

a-a Interlined L.   b-b Written over diem, erased L.   c Flete marginated against 
this line and subsequently struck through L. 

312 APPENDIX II 

A.2 John Radford’s fine. — 1453 May 9. 
L PRO, E159/229 Fines ... visus Easter m 3d. Contemporaneous official 

copy. Parchment. Unsealed. 
http://aalt.law.uh.edu/AALT2/H6/E159no229/aE159no229fronts/IMG_

0565.htm 
[Marginated] London’; De fine; In rotulo 31mo; finis 20s. 
 Johannes Radeford venit coram baronibus nono die Maii hoc termino [9 
May 1453] et fecit finem cum domino rege, ut parcatur misis et expensis circa 
capcionem cujusdam inquisicionis inter dominum regem et prefatum Johan-
nem capiende pro diversis transgressionibus et offensis per ipsum, ut dicitur, 
factis et annotatis alibi in hiis memorandis, videlicet inter recorda de hoc ter-
mino rotulo [6] in quodam processu tangente eundem Johannem per 20s 

A.3 Thomas Dollyng’s fine. — 1453 June 12. 
L PRO, E159/229 Fines ... Trinity m 1. Contemporaneous official copy. 

Parchment. Unsealed. 
http://aalt.law.uh.edu/AALT2/H6/E159no229/aE159no229fronts/IMG_

0598.htm 
[Marginated] London’; De fine; In rotulo 31mo; finis 20s. 
 Thomas Dollyng venit coram baronibus duodecimo die Junii hoc ter-
mino [12 June 1453] et fecit finem cum domino rege ut parcatur misis et ex-
pensis circa capcionem cujusdam inquisicionis inter dominum regem et pre-
fatum Thomam capiende pro diversis transgressionibus et offensis per ipsum, 
ut dicitur, factis et annotatis alibi in hiis memorandis, videlicet inter recorda de 
termino sancte Trinitatis rotulo [recte termino Pasche m 6] in quodam processu 
tangente eundem Thomam per 20s 

B. A queried tally (1453) 
L TNA: PRO, E159/229 Recorda Trinity m 8. Contemporaneous official 

copy. Parchment. Unsealed. 
http://aalt.law.uh.edu/AALT2/H6/E159no229/aE159no229fronts/IMG_

0427.htm 
[Marginated] Anglia; De Thoma Blythe1 nuper clerico Radulphi domini de 
Cromwelle unius camerariorum ascaccariia regis allocuto ad ostendendum, 
quare ipse finem cum domino rege pro quodam offenso per ipsum facto facere 
non debet etc. 
 Memorandum, quod Willelmus Lynde2 presens hic in curia in propria per-

1 Thomas Blythe was a deputy chamberlain of the Exchequer of Account: Sainty, 
Officers, p. 24. 
2 William Lynde was designated variously as king's servant (CPR 1446-52, p. 34 dated 
20 Feb. 1447) and gentleman of the king's household (CCR 1441-47, p. 402). He was 
instrumental in helping Henry VI to found Eton College (CPR 1441-46, p. 32-3, 35, 
38). For his labours he was named controller of the petty customs in London (CPR 
1441-46, p. 350 dated 1 Aug. 1445) and, in lieu of that grant, collector of tunnage and 
poundage in London (CPR 1441-46, p. 372 dated 11 Sept. 1445). Neither grant took 
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sona sua quinto die Julii hoc termino [5 July 1453] et detulit hic duas tallias 
levatas decimo octavo die Julii anno vicesimo quinto regis hujus [18 July 
1447], videlicet unam earundem summam £100 continentem levatam De Ri-
cardo Quatermayns et Johanne Melbourne collectoribus subsidii trium soli-
dorum de dolio et duodecim denariorum et libra in portu London’ et alteram 
talliam summam £100 continentem levatam De Johanne Poutrelle et Willelmo 
Beaufitz collectoribus subsidii lanarum in portu London’ assignatas pro Jo-
hanne Seyntlo3 pro denariis mutuatis, petens idem Willelmus tallias predictas 
contratalliis earundem per camerarios hujus scaccarii jungi. Super quod facto 
scrutinio per prefatos camerarios hujus scaccarii non est inventa aliqua con-
tratallia in custodia camerariorum predictorum concordans talliis predictis nec 
alicui earundem. Postea tamen, scilicet sexto die Julii hoc termino [6 July 
1453], venit coram prefatis baronibus quidam Ricardus Symson4 nuper servi-
ens Thome Blythe nuper clerici Radulphi domini de Cromwelle unius camer-
ariorum hujus scaccarii et deliberavit hic in curia contratallias talliarum pre-
dictarum asserens et informans prefatis baronibus, quod predictus Thomas 
Blythe contratallias illas tempore, quo ipse officium camerarii predicti sub 
prefato domino de Cromwelle occupavit, extra filacium contratalliarum comi-
tatus London’ sub custodia ipsius Thome tunc existentes abstulerat easdem 
contratallias apud London’ in parochia Sancte Margarete in Fridaystrete in 
warda de Quenehithe in quadam cameraria sua5 ibidem per tres annos jam 
elapsos et amplius penes se detinendo et quod dictus Thomas contratallias illas 
dicto sexto die Julii prefato Ricardo liberavit ad illas huic curie restituendas. Et 
quia barones hujus scaccarii, utrum tallie et contratallie predicte vere sint aut 
ficte vel si aliqua discrepancia inter tallias et contratallias predictas et pellem 
memorandorum de recepta de termino Pasche dicto anno vicesimo quinto ad 
receptam hujus scaccarii remanentem in summa vel aliter habeatur, pro com-
modo regis certitudinaliter volunt informari, antequam ulterius procedantur in 
premissis, preceptum est per barones Johanni Iwardeby6 et Roberto Burton7 

effect (cf. CPR 1446-52, p. 205 dated 30 Nov. 1448). At least once previously, he had 
renewed tallies: CCR 1447-54, p. 311 dated 1 Sept. 1451. 
3 TNA: PRO, E404/63/119 dated 12 July 1447. Seyntlo was designated as esquire (CPR 
1446-52, p. 61 dated 17 May 1447) and – already deceased – as ‘esquire about the 
king's person’ (CCR 1447-54, p. 73 dated 13 Apr. 1448; CPR 1446-52, p. 242 dated 25 
Mar. 1449; CPR 1452-61, p. 247). 
4 Richard Sympson was later (from 15 July 1455) Warwick deputy chamberlain of the 
Exchequer of Account: Sainty, Officers, p. 28. 
5 This was not as unusual as might be thought. A number of Elizabethan Exchequer 
officers also conducted their official business from their homes: J.D. Alsop, 
‘Government, Finance and the Community of the Exchequer’, Christopher Haigh (ed.), 
The Reign of Elizabeth I, London 1987, p. 113. 
6 John Iwardby was scriptor talliarum in the Exchequer of Receipt: Sainty, Officers, p. 
205. 
7 Robert Burton was clerk of the pells in the Exchequer of Receipt: Sainty, Officers, p. 
214. 
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clericis inferioris scaccarii – recepte scaccarii vulgariter nuncupate – nono die 
Julii hoc termino [9 July 1453] coram prefatis baronibus hic personaliter exis-
tentes, sub quorum custodia pellis predicta residet, quod deferant hic coram 
baronibus pellem predictam decimo die Julii proximo futuro [10 July 1453] et 
hoc sub pena £100 etc., ut iidem barones superinde tam pro domino rege quam 
pro prefato Johanne Seyntlo facere valeant, quod in premissis justum fuerit 
faciendum. Qui quidem Johannes Iwardeby, Robertus Burton postea, scilicet 
duodecimo die Julii tunc proximo sequenti [12 July 1453], detulerunt hic co-
ram baronibus pellem predictam extra receptam predictam. Super quo – visis 
pelle predicta per barones predictos ac taliis et contratalliis predictis per 
eandem pellem coram prefatis baronibus diligenter examinatis – non est 
inventa aliqua discrepancia inter pellem predictam et tallias ac contratallias 
predictas, set concordant in omnibus. Et super hoc folia predicta deliberantur 
Johanni Broune8 uni camerariorum hujus scaccarii custodienda, prout officio 
suo incumbit etc. Et concordatum est inter barones, quod mandetur apredictoa 
Thome Blythe de Chesthunt in comitatu Hertford breve de sub pena essendi 
hic etc. in crastino sancti Michaelis [30 Sept. 1453] sub pena £200 etc. ad 
ostendendum domino regi, quare ipse finem in premissis cum eodem domino 
rege facere non debet. bAd quem diem idem Thomas venit in propria persona 
suab [case breaks off].